REPUBLICA DE CHILE MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ DIRECCIÓN DE SALUD MUNICIPAL CESFAM SANTA CRUZ

CERTIFICADO

Catalina Beltrán Vallejos, Encargada del Programa Mujer y Familia, CESFAM Santa Cruz, certifica que la persona detallada a continuación ha cumplido con las siguientes actividades durante el mes de Julio 2025, estipuladas en el convenio a honorarios, las que fueron verificadas por esta jefatura en la hoja diaria de atenciones, el sistema de agendamiento de ficha clínica fonendo y registro de marcaciones en reloj biométrico.

Nombre	Numero N de Actividades Realizadas		
	N° HRS.	Mes	Descripción
FRANCISCA ISIDORA DÍAZ GONZÁLEZ	22 hrs semanales desde el 01 de al 31 de julio 2025	Julio	Realización de control ginecológico con toma de PAP y EFM a usuarias pertenecientes a la comuna de Santa Cruz e inscritas en CESFAM de Santa Cruz. OBS: Se calculan 10 horas no trabajadas según registro reloj biométrico

Se extiende el presente certificado para ser enviado a la I. Municipalidad de Santa Cruz, para su revisión, aprobación y autorización de cancelación por las labores prestadas, de la persona antes individualizada, para dar cumplimiento al Convenio "Programa de Continuidad de Cuidados Preventivos y de tratamientos en APS COMPONENTE 1: Detección Precoz de Cáncer Cérvico Uterino".

Catalina Beltrán Vallejos Encargada Programa Mujer y familia

CESFAM Santa Cruz

INFORME PRESTACION DE SERVICIOS MES DE JULIO 2025

Por medio de la presente vengo en informar a usted respecto de la prestación de servicios efectuada en el presente mes a la Dirección de Salud Municipal, según convenio de prestación de servicios vigentes.

 Realización de control ginecológico con toma de PAP y EFM a usuarias pertenecientes a la comuna de Santa Cruz e inscritas en CESFAM de Santa Cruz.

Sin otro particular, se despide atentamente a usted.

Francisca Díaz González Matrona